
平成 30 年２月２日 

中央区地域部会員各位

自立支援協議会中央区地域部会 

会長 妻倉 ゆかり 

平成 30 年度定例会「私の、とある１日」に関するアンケート送付について

 日頃本会の活動に御理解、御協力を賜り御礼申し上げます。

 本会では、他の機関がどのような業務を行っているのかを共有する目的で、

福祉サービス事業所や医療機関、行政機関など様々な機関の職員の方からお話

をいただく「私の、とある１日」というイベントを定例会の中で行っておりま

す。

 この度、部会員の方がどのような業種の方のお話を聞きたいかをお尋ねし、

可能な限り意向を反映させる目的で、アンケート調査を行うことといたしまし

た。

 時節柄、業務御多用のところ大変恐れ入りますが、別紙に必要事項を御記載

いただき、メールまたはファクスで御返送いただけますようお願いいたしま

す。

 御不明な点等がございましたら、下記担当者までお問い合わせください。

 どうぞよろしくお願いいたします。

【担当者】

札幌市自立支援協議会中央区地域部会事務局

中央区保健福祉課主査（個別支援） 佐 藤

E-MAIL daisuke.sato@city.sappro.jp

TEL 205-3304 FAX 231-2346 


